

**Joulusulku 22.12.2021-9.1.2022**

113/00.01.02/2021

KYHALL § 133

Kuntayhtymän terveys- ja vanhuspalveluiden toiminnan kannalta Selänteen alueella riittävän henkilöstön saaminen joulun ajan sijaisuuksiin näyttää erittäin haasteelliselta. Kesän ajalle sijaisten saaminen oli haasteellista ja sama tilanne jatkuu edelleen. Erityisesti sairaanhoitajien sijaisten saaminen on ollut erittäin haasteelliselta.

Päätösten tekeminen joulun ajan toimintojen osalta on ajankohtaista, koska KVTES:n mukaan työnantajan määrätessä loman ajankohdan on ilmoitettava siitä viranhaltijalle/työntekijälle viimeistään kuukautta ennen loman alkamista. Jos tämä ei ole mahdollista, loman ajankohdasta on ilmoitettava viimeistään 2 viikkoa ennen vuosiloman tai sen osan alkamista.

Vuodenvaihteessa tulee alueen asukkaiden palvelut varmistaa niin, että turvataan ainakin päivystyksellinen toiminta ja kotiin annettavat palvelut sekä ikääntyneiden tehostetun palveluasumisen hoiva.

Perusteltua on joulun ajan sulut toteuttaa seuraavasti:

Haapajärven vuodeosasto on kiinni 23.12.2021-9.1.2021 ja Pyhäjärven vuodeosasto on auki 25-paikkaisena. Arviointiyksiköt Arviida ja Pääskynen ovat normaalitoiminnassa, samoin kotisairaala toimii koko Selänteen alueella. Vastaanottojen kiireetön ajanvaraus on kiinni 27.12.2021-9.1.2022, mutta kiireellinen vastaanotto toimii Haapajärvellä ja Pyhäjärvellä virka-aikana. Kotihoito ja tehostettu palveluasuminen toimivat normaalisti. Päivätoiminta on kiinni 22.12.2021-9.1.2022 ja hoitotarvikejakelu 27.12.2021-9.1.2022. Supistetusti toimii kuntoutus hoitaen akuutit asiakkaat, laboratorio ottaen kiireelliset näytteet ja hammashuolto kiireellisen vastaanoton osalta 27.12.2021-9.1.2022. Hyvinvointipalvelujen toiminta sopeutetaan asiakastarpeen mukaisesti.

Tämä mahdollistaa toimintojen järjestämisen vähäisemmällä sijaistyövoiman tarpeella joulun aikana. Hyvinvointipalvelut ja ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut toimivat normaalisti supistaen toimintaa edellisen vuosien tapaan.

(Valmistelija: va. talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen, puh. 044 445 6639)

Ehdotus:

Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus päättää sulkea ja supistaa Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen terveys- ja vanhuspalveluiden toimintaa joulun 2021 aikana valmistelutekstissä esitetyllä tavalla.

Päätös:

Keskustelun kuluessa jäsen Sinikka Parttimaa esitti, että molemmat vuode-

osastot olisivat auki supistetusti Haapajärvellä ja Pyhäjärvellä.

Jäsen Jukka Tikanmäki kannatti pohjaesitystä.

Jäsen Aila Kukkola kannatti Sinikka Parttimaan esitystä.

Jäsenet Teija Mykkänen, Sari Huuskonen ja Raija Leppäharju kannattivat pohjaesitystä.

Keskustelun jatkuessa jäsen Sinikka Parttimaa veti esityksen pois.

Pohjaesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Jäsen Sinikka Parttmaa teki toimenpideoitteen (ponnen): seuraava sulku toteutetaan Pyhäjärvellä.

Jäsenet Ulla Savola ja Aila Kukkola kannattivat toimenpideoitetta.

Talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen ja terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski olivat asiantuntijoina tämän asian käsittelyn aikana.